
090-1055-8560
受付 10:00~18:00

（渡辺）☎
主催者 : NPO法人　Dream Support -ドリームサポート-

▶問い合わせ先＝健康福祉課　成人健康係　　　　９１３３56☎

　お盆期間中は多くの医療機関が休診となります。あらかじめかかりつけ医の休診日を確認し

たり、体調がすぐれない場合は早めに受診したりするなど事前の準備を心がけてください。

　急病等の場合は、夜間休日急患診療所（詳細はＰ３１）または下記の在宅当番医を受診してく

ださい。

お盆期間中の在宅当番医（小山地区医師会管内）※受診前に病院へ電話をしてください。

お盆期間中の医療機関の利用について

　町では、消防団を応援する「消防団サポート事業」にご協力いただける事業所等を募集しています。

　この事業には、「消防団協力事業所」、「消防団員応援の店」があり、地域の方々に消防団に協力及び応援す

る事業所等をＰＲすることにより、事業所のイメージアップや、広告宣伝の効果が期待できます。

　詳細につきましては、ホームページをご覧いただくか、お問い合わせください。

上三川町消防団協力事業所、
応援の店登録者を募集します！

▶問い合わせ先＝総務課　防災係　　　　９１１５56☎

日にち

8月11日(金)
午後5時～

翌日午前9時
石橋総合病院　　　下野市下古山1-15-4　　   
光南病院　　　　　小山市乙女795

8月12日(土)
午後5時～

翌日午後5時
小金井中央病院　　下野市小金井2-4-3
小山整形外科内科　小山市雨ヶ谷753

8月13日(日)
午後5時～

翌日午前9時
石橋総合病院　　　下野市下古山1-15-4
光南病院　　　　　小山市乙女795 

8月14日(月)
午後5時～

翌日午前9時
杉村病院　　　　　小山市城山町2-7-18    
小山整形外科内科　小山市雨ヶ谷753

8月15日(火)
午後5時～

翌日午前9時
小金井中央病院　　下野市小金井2-4-3　  
野木病院　　　　　野木町友沼5320-2 

8月16日(水)
午後5時～

翌日午前9時
石橋総合病院　　　下野市下古山1-15-4　　   
光南病院　　　　　小山市乙女795

診療時間 医療機関（住所） 電話番号

（株）津野田土木

お食事処　うえ乃家

新上三川病院

（株）東部興業

浅野商事 (株 )北関東営業所

伊澤建設（有）

（株）鈴木屋木材

（株）神吉工業

宇都宮農業協同組合

1

2

3

4

5

6

7

8

9

災害時等に消防団に資機材等を提供する。 

団員歴１０年以上の従業員の任務遂行に積極的に協力している。 

団員の公務災害発生時に指定病院として協力している。

災害時等に消防団に資機材等を提供する。

従業員に２名以上団員がおり、任務遂行に積極的に協力している。

団員歴１０年以上の従業員の任務遂行に積極的に協力している。 

災害時等に消防団に資機材等を提供する。 

災害時等に消防団に資機材等を提供する。

上神主 462-1

上三川 4388-5

上三川 2360

東蓼沼 156

上三川 4415-1

上三川 3187

上三川 4992

天神町 19-1

お食事処　うえ乃家

寿司正

古口商店

清水屋

1

2

3

4

１０名以上の団体利用でボトル 1本サービス

１０名以上の団体利用でボトル１本サービス

１０名以上の団体利用でボトル１本サービス

上三川 4388-5

上蒲生 2176-1

上蒲生 2201

上蒲生 2091-1

水曜

水曜

火曜

消防団員応援の店

消防団協力事業所

宇都宮市戸祭元町
3-10

・従業員に２名以上団員がおり、任務遂行に積極的に協力している。
・従業員の消防団活動について、給与面等で不利な扱いをしない。

日曜
祝日

①１０名以上の団体利用でボトル１本サービス
②家族連れ特別サービス有り

所在 電話番号 内容

所在 電話番号 定休日 サービス内容

☎　  １１３４

☎　  ７７１１

53

45

☎　  ７０００

☎　  １３３１

44

31

☎　  １１３４

☎　  ７７１１

53

45

☎　  ５５３３

☎　  １３３１

25

31

☎　  ７０００

☎ 0280(57)1011

44

☎　  １１３４

☎　  ７７１１

53

45

☎　 6451

☎　 8509

☎　 7111

☎　 2509

☎　 7373

☎　 6819

☎　 2572

☎　 2337

☎028（625）3380

53

56

56

56

56

56

56

53

☎　 8509

☎　 7081

☎　 4924

☎　 2540

56

56

56

56

事業所名

店名

【
ご
み
に
関
す
る
お
願
い
】
ご
み
分
別
の
徹
底
に
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。
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